
- 
advokátní knııcclćìř 

1 10 00 Praha 1 
Krakovská 1327/21 
tel:  

360 01 Karlovy Vary 
Moskevská 1461/66 
tel: e-mail: 

URL: 

r 
Integrovaná doprava 
příspěvková organizace 
Sokolovská 100/94 
186 00 PRAHA 8 - Karlín 

Středočeského 
-I 

kraj e, 

L .I 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA 
(uvádějte vždy V odpovědi) 

2022/0323/PS 

VYŘIZUJE/LINKA KARLOVY VARY DNE 

 04. 01. 2023 

VĚC: žádost O poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů 

Vážení, 

já, níže podepsaný , advokát se sídlem Moskevská 1461/66, 360 01 Karlovy Vary, 
ICO: , ev. č. CAK: , trv. pobytem se na shora 

c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 59ZSPI" 
zejm. ustanovení § 13 ZSPI] . 

nadepsaný povinný subjekt obracím S zádostı O poskytnutí následuj cích informací a dokladů ve smyslu zákona 
ˇ ) [srov. 

Mezi společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., IČO: 250 95 251, se sídlem Polepská 867, Kolín 
IV, 280 02 Kolín jako dopravcem (dále jen ,,Dopravce") a příspěvkovou organizací Integrovaná doprava 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 057 92 291, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 
Praha 8 a dalšími osobami byla uzavřena tzv. tarifní smlouva, č. smlouvy: 000130 05 20, ve znění dodatků 
(dále jen ,,Smlouva"). 

V souvislosti se Smlouvou tímto ž á d á m O p O S k y t n u t í těchto informací: 

1. Zda V roce 2021 nebo V roce 2022 ohledně plnění ze Smlouvy proběhl dozor ze strany věcně a místně 
příslušného dopravního úřadu a pokud ano, co bylo cílem tohoto dozoru (kontroly) a jaký byl výsledek 
tohoto dozoru (kontroly) . 

2. Jaké jsou dle Smlouvy smluvní podmínky či požadavky na vozový park Dopravce a jak jsou 
definovány ostatní požadované standardy na kvalitu Z hlediska vozového parku a odbavovacího 
systému používaných Dopravcem. 

3. Jaká je cena dopravního výkonu Dopravce. 

advokáüz 



I 

Položku uvedenou výše pod č. 1. prosi d O I O ž t  e veškerými listinami vztahujícími se k provedenému 
dozoru (koııtľole) v úplném znění, zejm. protokoly, záznamy apod. 

Položku uvedenou výše pod č. 3. prosím d O 1 O Ž t e výchozím finančnim modelem v úplném znění. 

Dále prosím O p ř e d 1 O ž e n í celé Smlouvy (tj . prvotní tarifní smlouvy a veškerých dodatků k ni) v úplném 
znění. 

Vyžádané doldady mohou být předloženy V prosté kopii. 

Vzhledem ke srozumitelnosti této žádosti a nenáročrıosti zpracování odpovědi očekávám požadované 
informace nejpozději V zákonem vymezené 15 denní lhůtě [srov. ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) ZSPI] . 

V souvislosti S touto žádostí mě prosím kontaktujte výhradně elektronicky prostřednictvím mé datové 
schránky (ID datové schránky: ).1 

Děkuji za spolupráci. 

V dokonalé úctě 

Datum: 2023.01 .04 13:34:56 +01 '00' 

DATOVÁ SCHRÁNKA 

ı adresa pro doručování ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 ZSPI 

2 



 

  
  

  

www.pid.cz  strana 1/4  

vaše značka 

2022/0323/PS  
  
naše značka 

00040/23/Ř  

vyřizuje  

datum 

18. 1. 2023  

Integrovaná doprava Středočeského kraje  
Sokolovská 100/94 186 00 Praha 8  
IČO 057 92 291  
Datová schránka pdrwknv  

  

  

 
  

  

  

  

  

  

  
Vážený pan  

  

  

  

  

  

  

  

  

Vážený pane magistře,  

k jednotlivým bodům Vaší žádosti ze dne 4. 1. 2023 o poskytnutí informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, která byla Integrované dopravě Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, coby povinnému subjektu doručena dne 4. 1. 2023, týkající se – dle 

Vámi uvedené specifikace – tzv. tarifní smlouvy č. 000130 05 20, ve znění dodatků, 

uzavřené mezi společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. (dále jen 

„Dopravce“), a Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou 

organizací, a dalšími osobami, ve znění dodatků (dále jen „Smlouva“), Vám povinný 

subjekt poskytuje následující informace.  

Ad 1) Zda v roce 2021 nebo v roce 2022 ohledně plnění ze Smlouvy proběhl dozor 

ze strany věcně a místně příslušného dopravního úřadu a pokud ano, co bylo cílem 

tohoto dozoru (kontroly) a jaký byl výsledek tohoto dozoru (kontroly). Položku 



 

 
  

  

www.pid.cz  strana 2/4  

prosím doložte 

veškerými listinami 

vztahujícími se k 

provedenému 

dozoru (kontrole) v 

úplném znění, zejm. 

protokoly, záznamy 

apod.   

U povinného 

subjektu v 

uvedeném období 

žádný dozor či 

kontrola ze strany 

dopravního úřadu 

neproběhly. 

Povinnému 

subjektu zároveň 

není známo, že by 

takový dozor nebo 

kontrola v 

souvislosti s 

plněním Smlouvy 

byly provedeny            

u kterékoliv jiné 

smluvní strany 

Smlouvy. Z 

uvedených důvodů 

pak povinný subjekt 

nedisponuje v 

tomto ohledu 

žádnými listinami.  

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje  
Sokolovská 100/94 

186 00 Praha 8  
IČO 057 92 291  

Datová schránka pdrwknv  
T +420 720 025 631  

Ad 2) Jaké jsou dle Smlouvy smluvní podmínky či požadavky na vozový park 

Dopravce a jak jsou definovány ostatní požadované standardy na kvalitu z 

hlediska vozového parku a odbavovacího systému používaných Dopravcem.   

Požadavky na vozový park Dopravce v rámci systému Pražské integrované dopravy 

(např. vzhled a vybavení vozidel, požadavky na odbavovací systém a další kvalitativní 

standardy pro poskytování objednaných veřejných služeb v přepravě cestujících) 

jsou definovány v dokumentu „Standardy kvality PID – Autobusy PID“ (a jeho 

návazných přílohách), který je Dopravce povinen respektovat a jehož úplné znění 

včetně návazných příloh je k dispozici na https://pid.cz/standardykvality/autobusy/.   

Ad 3) Jaká je cena dopravního výkonu Dopravce. Položku prosím doložte výchozím 

finančním modelem v úplném znění.  

Za veřejné služby v přepravě cestujících poskytnuté Dopravcem objednateli - 

Středočeskému kraji (zřizovatel povinného subjektu) v roce 2022 bylo Dopravci z 

rozpočtu objednatele uhrazeno průměrně  33,8 Kč/km.  

Tyto veřejné služby v přepravě cestujících jsou poskytovány na základě smlouvy o 

závazku veřejné služby uzavřené ještě v režimu zákona č. 111/1994 Sb.,                   o 

silniční dopravě, ve znění účinném před 1. 7. 2010 (tj. před nabytím účinnosti 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů), přičemž u tohoto „starého typu“ závazkových smluv se výchozí 

finanční model nezpracovává (příslušné právní předpisy jej neupravují).  

  

 

K Vaší žádosti o předložení celé Smlouvy (tj. prvotní tarifní smlouvy a veškerých 

dodatků k ní) Vám povinný subjekt sděluje, že Smlouva tak, jak jste ji ve své žádosti 

definoval, je řádně uveřejněna v registru smluv a je tak veřejně dostupná (zaslání 

datovou schránkou není z důvodu datového rozsahu smluvních dokumentů možné):  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13945992 (výchozí smlouva) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946440 (dodatek č. 1) 

https://pid.cz/standardy-kvality/autobusy/
https://pid.cz/standardy-kvality/autobusy/
https://pid.cz/standardy-kvality/autobusy/
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13945992
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13945992
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946440
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946440


 

 
  

  

www.pid.cz  strana 3/4  

https://smlouvy.gov

.cz/smlouva/13946

656 (dodatek č. 2) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13947132 (dodatek č. 3)  

  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14220404 (dodatek č. 4) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005651 (dodatek č. 5) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005699 (dodatek č. 6) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005767 (dodatek č. 7) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18579779 (dodatek č. 8)  

  

S pozdravem  

  

  

  

ředitel | CEO   
  

  

  

  

  

přílohy: způsob odeslání datová 

schránka - ID DS: 

   

  

  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946656
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946656
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946656
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13946656
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13947132
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13947132
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14220404
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14220404
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005651
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005651
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005699
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005699
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005767
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16005767
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18579779
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18579779
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18579779


 

  

  

www.pid.cz  strana 4/4  

Integrovaná doprava Středočeského 

kraje  
Sokolovská 100/94 186 

00 Praha 8  
IČO 057 92 291  
Datová schránka pdrwknv  

  


